Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: ao Prefeito, solicitando providencias junto a Defesa Civil no sentido de realizar uma

vistoria , em árvores que esta localizadas em via do bairro do Beira Rio , que colocam em risco a

integridade dos moradores .

REQUERIMENTO N° 200/2016
Autor: ANTÔNIO ALVES DA SILVA
Ementa: AO PREFEITO, SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS JUNTO A
DEFESA CIVIL NO SENTIDO DE REALIZAR UMA VISTORIA, EM
ÁRVORES QUE ESTA LOCALIZADA EM VIA DO BAIRRO DO BEIRA
RIO, QUE COLOCAM EM RISCO A INTEGRIDADE DOS
MORADORES.

PROTOCOLO GERAL N° 237/2016
Data: 15/02/2016 - Horário: 13:49

11111111111111111111

APROVADO
1 5 FLV, 2016

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Prefeito, solicitando providencias

junto a Defesa Civil no sentido de realizar uma vistoria , em árvores que esta localizadas em via

do bairro do Beira Rio , que colocam em risco a integridade dos moradores .

Faço esta solicitação, pois segundo relatos estas árvores, localizadas na Travessa Duque de

Caxias ameaçam cair colocando em risco todos que residem nesta via .

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 15 de fevereiro de 2016.

Vereadorntônio Alves da Silva

Toninho da Farmácia

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1